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Расписание 

занятий кружков и спортивных секций 
МБОУ «Заволжская СОШ им. М.П. Костиной»г.Чебоксары  
__________ на II полугодие 2017-2018 учебного года________________________

№ Наименование кружка
Ф И О

руководителя
Дни недели

ПН ВТ СР чт ПТ СБ

1 Футбол
Бердов Андрей 
Николаевич

14:00-
16:00

14:00-
16:00

2 Бадминтон
Сорокин
Виталий
Вениаминович

16:00-
17:50

18:00-
19:50

14:00-
15:50
16:00-
17:50
18:00-
19:50

14:00-
15:50
16:00-
17:50
18:00-
19:50

16:00-
17:50

18:00-
19:50

14:00-
15:50

3 Дзюдо
Сорокин
Виталий
Вениаминович

14:00-
15:50

14:00-
15:50

14:00-
15:50

4 Ю И Д
Милов Вячеслав 
Григорьевич

14:00-
16:00

5
В ПО Каскад Садовников

Вячеслав
Анатольевич

14:00-
15:00

14:00-
15:00

6 Ю ный математик
Чердакова
Татьяна
Германовна

14:00-
15:00

7 Мир вокруг нас Архипова Ольга 
Николаевна

12:00-
13:00

8 Говорим по-английски
Ш уленина
Галина
М ихайловна

13:00-
14:00

9
Мы и окружающий мир Сорокина

Алевтина
Петровна

12:15-
13:15

10
Почитаем, поиграем Осипова Марина 

Анатольевна
12:00-
13:00

11
Правовед Гуляева Татьяна 

Владимировна
14:00-
15:00

12
Основы финансовой 
грамотности

Гуляева Татьяна 
Владимировна

15:00-
17:00

13
Робототехника Захарова

Анастасия
Эдуардовна

14:00-
15:00

14
Ю ный художник М илов Вячеслав 

Григорьевич
14:00-
15:00

15
Творческая мастерская Требухина Вера 

Алексеевна
14:00-
15:00

16

Калейдоскоп
Захарова
Анастасия
Эдуардовна

13:00-
14:00
14:10-
15:10


